
Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 A
Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.01.2019
 

11:00
 
11:00
 
11:30 v
 
12:40 v
 
13:00
 
13:00
 

 
 
 
 
 
 

USC Paloma Hamburg II
Halle: von Essen Str.
Niendorfer TSV II
Halle: von Essen Str.
Hamburger SV
Halle: von Essen Str.
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: von Essen Str.
TTG Duwo-Lemsahl IV
Halle: von Essen Str.
TuS Germania Schnelsen VI
Halle: von Essen Str.

SC Alstertal-Langenhorn
 
TTG Duwo-Lemsahl IV
 
TuS Germania Schnelsen VI
 
Niendorfer TSV II
 
Hamburger SV
 
USC Paloma Hamburg II
 

1:7
 

1:7
 

2:7
 

7:1
 

7:3
 

7:2
 

Sa.
 

19.01.2019
 

11:30
 
11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
13:50 v
 

 
 
 
 
 
 

Hamburger SV
Halle: Kupferredder
TuS Germania Schnelsen VI
Halle: Kupferredder
Niendorfer TSV II
Halle: Kupferredder
USC Paloma Hamburg II
Halle: Kupferredder
Niendorfer TSV II
Halle: Kupferredder
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: Kupferredder

SC Alstertal-Langenhorn
 
TTG Duwo-Lemsahl IV
 
USC Paloma Hamburg II
 
TTG Duwo-Lemsahl IV
 
Hamburger SV
 
TuS Germania Schnelsen VI
 

5:7
 

3:7
 

7:0 NA
 

0:7 NA
 

2:7
 

7:1
 

So.
 

27.01.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
12:00
 
12:00
 
12:20 v
 

 
 
 
 
 
 

TTG Duwo-Lemsahl IV
Halle: Bindfeldweg
TuS Germania Schnelsen VI
Halle: Bindfeldweg
Hamburger SV
Halle: Bindfeldweg
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: Bindfeldweg
TTG Duwo-Lemsahl IV
Halle: Bindfeldweg
TuS Germania Schnelsen VI
Halle: Bindfeldweg

SC Alstertal-Langenhorn
 
Niendorfer TSV II
 
USC Paloma Hamburg II
 
USC Paloma Hamburg II
 
Niendorfer TSV II
 
Hamburger SV
 

7:5
 

7:1
 

6:6
 

7:2
 

7:1
 

7:3
 

Sa.
 

09.02.2019
 

11:30
 
11:30
 
11:40 v
 
13:30
 
13:30
 
13:30
 

 
 
 
 
 
 

Niendorfer TSV II
Halle: Kupferredder
USC Paloma Hamburg II
Halle: Kupferredder
Hamburger SV
Halle: Kupferredder
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: Kupferredder
TTG Duwo-Lemsahl IV
Halle: Kupferredder
USC Paloma Hamburg II
Halle: Kupferredder

SC Alstertal-Langenhorn
 
TuS Germania Schnelsen VI
 
TTG Duwo-Lemsahl IV
 
Hamburger SV
 
TuS Germania Schnelsen VI
 
Niendorfer TSV II
 

1:7
 

1:7
 

0:7
 

7:0
 

6:6
 

7:5
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Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 A
Rückrunde
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.05.2019
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:30 v
 
13:30 v
 

 
 
 
 
 
 

TuS Germania Schnelsen VI
Halle: von Essen Str.
TTG Duwo-Lemsahl IV
Halle: von Essen Str.
Hamburger SV
Halle: von Essen Str.
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: von Essen Str.
Niendorfer TSV II
Halle: von Essen Str.
USC Paloma Hamburg II
Halle: von Essen Str.

SC Alstertal-Langenhorn
 
USC Paloma Hamburg II
 
Niendorfer TSV II
 
TTG Duwo-Lemsahl IV
 
TuS Germania Schnelsen VI
 
Hamburger SV
 

7:5
 

4:7
 

7:0
 

4:7
 

0:7
 

2:7
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