Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 A Rückrunde



Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.01.2019	11:00	USC Paloma Hamburg II	SC Alstertal-Langenhorn	1:7
		Halle: von Essen Str.		
	11:00	Niendorfer TSV II	TTG Duwo-Lemsahl IV	1:7
		Halle: von Essen Str.		
	11:30 v	Hamburger SV	TuS Germania Schnelsen VI	2:7
		Halle: von Essen Str.		
	12:40 v	SC Alstertal-Langenhorn	Niendorfer TSV II	7:1
		Halle: von Essen Str.		
	13:00	TTG Duwo-Lemsahl IV	Hamburger SV	7:3
		Halle: von Essen Str.		
	13:00	TuS Germania Schnelsen VI	USC Paloma Hamburg II	7:2
		Halle: von Essen Str.		
Sa. 19.01.2019	11:30	Hamburger SV	SC Alstertal-Langenhorn	5:7
		Halle: Kupferredder	•	
	11:30	TuS Germania Schnelsen VI	TTG Duwo-Lemsahl IV	3:7
		Halle: Kupferredder		
	11:30	Niendorfer TSV II	USC Paloma Hamburg II	7:0 NA
		Halle: Kupferredder	3 2 2 2 2 2 2 2 2 3	
	13:30	USC Paloma Hamburg II	TTG Duwo-Lemsahl IV	0:7 NA
		Halle: Kupferredder		
	13:30	Niendorfer TSV II	Hamburger SV	2:7
		Halle: Kupferredder		
	13:50 v	SC Alstertal-Langenhorn	TuS Germania Schnelsen VI	7:1
	. 0.00	Halle: Kupferredder		
So. 27.01.2019	10:00	TTG Duwo-Lemsahl IV	SC Alstertal-Langenhorn	7:5
	10.00	Halle: Bindfeldweg	CO / Hotorial Langoriioni	7.0
	10:00	TuS Germania Schnelsen VI	Niendorfer TSV II	7:1
	10.00	Halle: Bindfeldweg	THOMAS TO VIII	
	10:00	Hamburger SV	USC Paloma Hamburg II	6:6
	10.00	Halle: Bindfeldweg	occ r dioma riamburg ii	0.0
	12:00	SC Alstertal-Langenhorn	USC Paloma Hamburg II	7:2
	12.00	Halle: Bindfeldweg	ooo r aloma riamburg n	7.2
	12:00	TTG Duwo-Lemsahl IV	Niendorfer TSV II	7:1
	12.00	Halle: Bindfeldweg	Wichaoner Tov II	7.1
	12:20 v	TuS Germania Schnelsen VI	Hamburger SV	7:3
	12.20 V	Halle: Bindfeldweg	Hamburger 3V	7.3
	11:30	Niendorfer TSV II	SC Alstertal-Langenhorn	1:7
Sa. 09.02.2019	11.30		30 Alstertal-Langermorn	1.7
	11:30	Halle: Kupferredder USC Paloma Hamburg II	TuS Germania Schnelsen VI	1:7
	11.30	_	rus Germania Schileisen vi	1.7
	44.40	Halle: Kupferredder	TTO Downs I seesable!\/	0.7
	11:40 v	Hamburger SV	TTG Duwo-Lemsahl IV	0:7
	40.00	Halle: Kupferredder	11	7.0
	13:30	SC Alstertal-Langenhorn	Hamburger SV	7:0
		Halle: Kupferredder		_
	13:30	TTG Duwo-Lemsahl IV	TuS Germania Schnelsen VI	6:6
		Halle: Kupferredder		
	13:30	USC Paloma Hamburg II	Niendorfer TSV II	7:5
		Halle: Kupferredder		

Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 A Rückrunde



Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.05.2019	11:00	TuS Germania Schnelsen VI	SC Alstertal-Langenhorn	7:5
		Halle: von Essen Str.		
	11:00	TTG Duwo-Lemsahl IV	USC Paloma Hamburg II	4:7
		Halle: von Essen Str.		
	11:00	Hamburger SV	Niendorfer TSV II	7:0
		Halle: von Essen Str.		
	13:00	SC Alstertal-Langenhorn	TTG Duwo-Lemsahl IV	4:7
		Halle: von Essen Str.		
	13:30 v	Niendorfer TSV II	TuS Germania Schnelsen VI	0:7
		Halle: von Essen Str.		
	13:30 v	USC Paloma Hamburg II	Hamburger SV	2:7
		Halle: von Essen Str.		